
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

    О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р . В р а ц а  

Стр. 1 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 
 

 
 
 
 
 
 

 
З А П О В Е Д 
№258 - П  

Гр. Враца/26.05.2015 год. 
 
 
 На основание чл.37 в, ал.4 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.16 от ЗИД на ЗСПЗЗ ( ДВ, 
бр.14/20.02.2015г.) и  Писмо с Изх. № 2400-152-2/13.05.2015 г. на Кмета на Община 
Бяла Слатина, относно искане с Изх. № 884/14.05.2015 г. на Директора на Областна 
дирекция „Земеделие” - Враца за предоставяне на имотите – полски пътища, включени 
в заповедта по ал. 4, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на 
гр. Бяла Слатина, ЕКАТТЕ 07702, общ. Бяла Слатина, област Враца, съгласно 
доброволно сключено споразумение на масивите за ползване на земеделски земи за 
стопанската 2014/2015 г.   
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 
І. Цената на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви на 
ползване, в размер на средното годишно рентно плащане, определено по реда на   § 2е 
от ДР на ЗСПЗЗ от комисия, назначена със Заповед № 139/10.09.2014г. на Директора 
на ОД "Земеделие" – Враца, съгласно  Протокол  от 10.09.2014 г. за  отглеждане  на  
едногодишни  полски култури в размер на 32.00 лв./дка за землището на гр. Бяла 
Слатина, ЕКАТТЕ 07702, общ. Бяла Слатина за стопанската  2014/2015 г.     
 
ІІ. Включвам към площта на определените масиви за ползване съгласно Заповед 
№258/01.10.2014 г. по чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ и площта на имотите – полски пътища, 
както следва:  
 

Имот 
НТП 
код 

НТП 
стойност 

Площ 
сечение Ползвател 

дължимо 
плащане 
/лв./ 

0.94 1710 Полски път 0.662 "АГРОМОДЕЛИНВЕСТ" ООД 21.184 
0.250 1710 Полски път 0.701 "АГРОМОДЕЛИНВЕСТ" ООД 22.432 
0.279 4511 Нап. канал 0.139 "АГРОМОДЕЛИНВЕСТ" ООД 4.448 



Стр. 2 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.329 1710 Полски път 0.755 "АГРОМОДЕЛИНВЕСТ" ООД 24.16 
0.595 1710 Полски път 1.414 "АГРОМОДЕЛИНВЕСТ" ООД 45.248 
Общо:     3.671   117.472 
0.372 1710 Полски път 0.762 "АГРОСЕМ-2002" ООД 24.384 
Общо:     0.762   24.384 
0.84 1710 Полски път 1.698 "ЗП Валерия Соколова" ЕООД 54.336 
0.141 1710 Полски път 0.334 "ЗП Валерия Соколова" ЕООД 10.688 
0.141 1710 Полски път 0.202 "ЗП Валерия Соколова" ЕООД 6.464 
0.143 1710 Полски път 2.659 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 85.088 
Общо:     4.893   156.576 
0.4 1710 Полски път 2.616 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 83.712 
0.9 1710 Полски път 3.205 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 102.56 
0.11 1710 Полски път 0.109 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 3.488 
0.11 1710 Полски път 0.824 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 26.368 
0.37 1710 Полски път 4.200 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 134.4 
0.48 1710 Полски път 1.132 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 36.224 
0.56 1710 Полски път 1.268 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 40.576 
0.58 1710 Полски път 0.369 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 11.808 
0.58 1710 Полски път 0.612 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 19.584 
0.78 1710 Полски път 0.013 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 0.416 
0.82 1710 Полски път 4.086 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 130.752 
0.218 1710 Полски път 0.482 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 15.424 
0.263 1710 Полски път 6.802 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 217.664 
0.263 1710 Полски път 2.181 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 69.792 
0.372 1710 Полски път 0.240 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 7.68 
0.378 1710 Полски път 0.292 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 9.344 
0.409 4512 Отвод. канал 0.077 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 2.464 
0.490 1710 Полски път 2.372 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 75.904 
0.496 1710 Полски път 0.800 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 25.6 
0.513 1710 Полски път 0.735 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 23.52 
0.522 1710 Полски път 0.510 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 16.32 
0.526 1710 Полски път 5.158 "ВИКТОРИЯ-93"ООД 165.056 
Общо:     38.083   1218.656 
0.93 1710 Полски път 0.156 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 4.992 
0.94 1710 Полски път 0.453 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 14.496 
0.101 1710 Полски път 0.012 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 0.384 
0.103 1710 Полски път 0.627 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 20.064 
0.103 1710 Полски път 5.397 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 172.704 
0.111 1710 Полски път 0.292 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 9.344 
0.112 1710 Полски път 2.412 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 77.184 
0.114 1710 Полски път 4.075 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 130.4 
0.118 1710 Полски път 4.511 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 144.352 
0.144 1710 Полски път 1.440 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 46.08 
0.146 4511 Нап. канал 0.016 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 0.512 
0.168 1710 Полски път 0.363 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 11.616 
0.490 1710 Полски път 0.135 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 4.32 
0.629 1710 Полски път 0.572 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 18.304 
0.629 1710 Полски път 0.145 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 4.64 



Стр. 3 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

581.49 1710 Полски път 0.025 "ЕН-ПРОПЪРТИС"ЕООД 0.8 
Общо:     20.631   660.192 
0.93 1710 Полски път 0.256 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 8.192 
0.93 1710 Полски път 2.473 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 79.136 
0.101 1710 Полски път 2.118 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 67.776 
0.101 1710 Полски път 0.203 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 6.496 
0.101 1710 Полски път 1.945 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 62.24 
0.103 1710 Полски път 2.737 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 87.584 
0.103 1710 Полски път 1.728 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 55.296 
0.103 1710 Полски път 2.364 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 75.648 
0.104 1710 Полски път 3.399 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 108.768 
0.117 1710 Полски път 3.234 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 103.488 
0.117 1710 Полски път 1.556 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 49.792 
0.127 1710 Полски път 0.229 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 7.328 
0.130 1710 Полски път 2.626 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 84.032 
0.142 1710 Полски път 3.065 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 98.08 
0.144 1710 Полски път 0.120 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 3.84 
0.144 1710 Полски път 1.187 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 37.984 
0.148 1710 Полски път 0.215 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 6.88 
0.151 1710 Полски път 0.328 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 10.496 
0.151 1710 Полски път 0.254 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 8.128 
0.629 1710 Полски път 0.774 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 24.768 
0.629 1710 Полски път 0.432 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 13.824 
0.629 1710 Полски път 0.650 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 20.8 
0.631 4511 Нап. канал 0.117 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 3.744 
0.631 4511 Нап. канал 0.152 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 4.864 
0.639 1710 Полски път 0.785 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 25.12 
0.647 4511 Нап. канал 0.131 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 4.192 
0.647 4511 Нап. канал 2.221 "ЕН-ТАБАКО"ЕООД 71.072 
Общо:     35.299   1129.568 
0.11 1710 Полски път 0.918 "ЗЕТА" ООД 29.376 
0.13 1710 Полски път 0.010 "ЗЕТА" ООД 0.32 
0.25 1710 Полски път 3.228 "ЗЕТА" ООД 103.296 
0.27 1710 Полски път 0.077 "ЗЕТА" ООД 2.464 
0.32 1710 Полски път 3.358 "ЗЕТА" ООД 107.456 
0.45 1710 Полски път 4.922 "ЗЕТА" ООД 157.504 
0.48 1710 Полски път 2.391 "ЗЕТА" ООД 76.512 
0.56 1710 Полски път 6.069 "ЗЕТА" ООД 194.208 
0.56 1710 Полски път 0.716 "ЗЕТА" ООД 22.912 
0.77 1710 Полски път 0.996 "ЗЕТА" ООД 31.872 
0.94 1710 Полски път 0.223 "ЗЕТА" ООД 7.136 
0.110 1710 Полски път 0.517 "ЗЕТА" ООД 16.544 
0.111 1710 Полски път 0.567 "ЗЕТА" ООД 18.144 
0.125 1710 Полски път 0.379 "ЗЕТА" ООД 12.128 
0.140 1710 Полски път 0.509 "ЗЕТА" ООД 16.288 
0.147 1710 Полски път 5.990 "ЗЕТА" ООД 191.68 
0.249 1710 Полски път 1.251 "ЗЕТА" ООД 40.032 
0.403 1710 Полски път 1.060 "ЗЕТА" ООД 33.92 



Стр. 4 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.457 1710 Полски път 0.479 "ЗЕТА" ООД 15.328 
0.513 1710 Полски път 0.442 "ЗЕТА" ООД 14.144 
0.522 1710 Полски път 0.047 "ЗЕТА" ООД 1.504 
Общо:     34.149   1092.768 
0.141 1710 Полски път 1.774 "ЗП Валерия Соколова" ЕООД 56.768 
0.141 1710 Полски път 0.413 "ЗП Валерия Соколова" ЕООД 13.216 
Общо:     2.187   69.984 
0.1 1710 Полски път 2.629 "ПЛАМАГРО" ООД 84.128 
0.14 1710 Полски път 1.593 "ПЛАМАГРО" ООД 50.976 
0.15 1710 Полски път 0.269 "ПЛАМАГРО" ООД 8.608 
0.46 1710 Полски път 2.705 "ПЛАМАГРО" ООД 86.56 
0.47 1710 Полски път 3.758 "ПЛАМАГРО" ООД 120.256 
0.51 1710 Полски път 2.967 "ПЛАМАГРО" ООД 94.944 
0.88 1710 Полски път 0.027 "ПЛАМАГРО" ООД 0.864 
0.88 1710 Полски път 0.459 "ПЛАМАГРО" ООД 14.688 
0.88 1710 Полски път 0.524 "ПЛАМАГРО" ООД 16.768 
0.218 1710 Полски път 0.344 "ПЛАМАГРО" ООД 11.008 
0.372 1710 Полски път 0.342 "ПЛАМАГРО" ООД 10.944 
0.513 1710 Полски път 0.050 "ПЛАМАГРО" ООД 1.6 
0.513 1710 Полски път 5.041 "ПЛАМАГРО" ООД 161.312 
0.513 1710 Полски път 1.837 "ПЛАМАГРО" ООД 58.784 
0.513 1710 Полски път 0.044 "ПЛАМАГРО" ООД 1.408 
0.525 1710 Полски път 6.168 "ПЛАМАГРО" ООД 197.376 
0.541 1710 Полски път 0.231 "ПЛАМАГРО" ООД 7.392 
0.549 1710 Полски път 3.149 "ПЛАМАГРО" ООД 100.768 
0.551 1710 Полски път 5.548 "ПЛАМАГРО" ООД 177.536 
0.552 4511 Нап. канал 5.571 "ПЛАМАГРО" ООД 178.272 
0.576 1710 Полски път 0.507 "ПЛАМАГРО" ООД 16.224 
0.666 1710 Полски път 1.709 "ПЛАМАГРО" ООД 54.688 
Общо:     45.472   1455.104 
0.32 1710 Полски път 1.866 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 59.712 
0.94 1710 Полски път 3.849 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 123.168 
0.102 1710 Полски път 1.349 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 43.168 
0.146 4511 Нап. канал 0.539 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 17.248 
0.263 1710 Полски път 2.170 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 69.44 
0.332 1710 Полски път 0.261 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 8.352 
0.517 1710 Полски път 4.465 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 142.88 
0.562 1710 Полски път 0.403 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 12.896 
0.696 1710 Полски път 0.419 АГРОЛАБ КОНСУЛТ ЕООД 13.408 
Общо:     15.321   490.272 
0.54 1710 Полски път 0.320 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 10.24 
0.62 1710 Полски път 1.280 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 40.96 
0.63 1710 Полски път 0.597 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 19.104 
0.65 1710 Полски път 4.602 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 147.264 
0.84 1710 Полски път 0.151 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 4.832 
0.92 1710 Полски път 2.802 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 89.664 
0.94 1710 Полски път 3.251 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 104.032 
0.98 1710 Полски път 0.100 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 3.2 



Стр. 5 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.103 1710 Полски път 1.410 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 45.12 
0.124 1710 Полски път 3.009 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 96.288 
0.135 1710 Полски път 1.732 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 55.424 
0.136 1710 Полски път 0.450 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 14.4 
0.198 4511 Нап. канал 1.386 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 44.352 
0.201 4511 Нап. канал 1.715 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 54.88 
0.202 1710 Полски път 1.991 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 63.712 
0.218 1710 Полски път 0.267 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 8.544 
0.307 1710 Полски път 0.747 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 23.904 
0.307 1710 Полски път 0.172 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 5.504 
0.307 1710 Полски път 1.358 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 43.456 
0.312 1710 Полски път 0.056 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 1.792 
0.329 1710 Полски път 1.391 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 44.512 
0.332 1710 Полски път 0.170 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 5.44 
0.332 1710 Полски път 1.678 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 53.696 
0.354 1710 Полски път 2.128 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 68.096 
0.354 1710 Полски път 1.105 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 35.36 
0.400 1710 Полски път 0.919 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 29.408 
0.602 4511 Нап. канал 1.256 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 40.192 
0.606 1710 Полски път 0.991 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 31.712 
0.629 1710 Полски път 0.154 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 4.928 
576.14 1710 Полски път 0.183 АНГЕЛ АСЕНОВ ХРИСТОВ 5.856 
Общо:     37.371   1195.872 
0.48 1710 Полски път 0.378 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 12.096 
0.48 1710 Полски път 0.751 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 24.032 
0.67 1710 Полски път 5.964 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 190.848 
0.77 1710 Полски път 0.325 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 10.4 
0.84 1710 Полски път 2.439 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 78.048 
0.87 4511 Нап. канал 2.234 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 71.488 
0.102 1710 Полски път 0.563 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 18.016 
0.143 1710 Полски път 1.157 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 37.024 
0.143 1710 Полски път 0.453 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 14.496 
0.150 1710 Полски път 1.117 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 35.744 
0.150 1710 Полски път 0.130 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 4.16 
0.172 1710 Полски път 0.352 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 11.264 
0.172 1710 Полски път 0.109 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 3.488 
0.172 1710 Полски път 0.898 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 28.736 
0.258 1710 Полски път 1.438 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 46.016 
0.258 1710 Полски път 0.604 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 19.328 
0.259 1710 Полски път 0.013 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 0.416 
0.262 1710 Полски път 0.729 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 23.328 
0.262 1710 Полски път 0.726 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 23.232 
0.549 1710 Полски път 0.424 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 13.568 
0.549 1710 Полски път 3.815 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 122.08 
0.576 1710 Полски път 0.194 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 6.208 
0.576 1710 Полски път 1.809 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 57.888 
0.579 1710 Полски път 1.126 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 36.032 
0.595 1710 Полски път 0.071 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 2.272 



Стр. 6 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.599 4511 Нап. канал 0.477 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 15.264 
0.599 4511 Нап. канал 0.228 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 7.296 
0.694 4511 Нап. канал 0.207 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 6.624 
0.694 4511 Нап. канал 0.104 АНГЕЛ ХРИСТОВ АНГЕЛОВ 3.328 
Общо:     28.835   922.72 
0.91 4511 Нап. канал 0.589 ДАНАИЛ ВАСИЛЕВ ИВАНОВ 18.848 
0.93 1710 Полски път 1.202 ДАНАИЛ ВАСИЛЕВ ИВАНОВ 38.464 
Общо:     1.791   57.312 
0.3 1710 Полски път 0.016 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 0.512 
0.37 1710 Полски път 3.774 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 120.768 
0.37 1710 Полски път 0.035 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 1.12 
0.39 1710 Полски път 4.644 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 148.608 
0.39 1710 Полски път 0.015 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 0.48 
0.48 1710 Полски път 3.240 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 103.68 
0.84 1710 Полски път 0.435 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 13.92 
0.125 1710 Полски път 1.059 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 33.888 
0.125 1710 Полски път 0.052 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 1.664 
0.141 1710 Полски път 0.304 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 9.728 
0.146 4511 Нап. канал 0.285 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 9.12 
0.146 4511 Нап. канал 0.047 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 1.504 
0.147 1710 Полски път 4.657 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 149.024 
0.147 1710 Полски път 0.103 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 3.296 
0.186 1710 Полски път 0.522 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 16.704 
0.242 1710 Полски път 0.401 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 12.832 
0.250 1710 Полски път 0.312 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 9.984 
0.258 1710 Полски път 1.087 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 34.784 
0.259 1710 Полски път 0.258 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 8.256 
0.263 1710 Полски път 4.178 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 133.696 
0.263 1710 Полски път 7.525 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 240.8 
0.279 4511 Нап. канал 0.018 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 0.576 
0.490 1710 Полски път 1.298 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 41.536 
0.513 1710 Полски път 0.260 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 8.32 
0.515 1710 Полски път 0.270 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 8.64 
582.42 1710 Полски път 0.223 ЕМИЛ АНГЕЛОВ ХРИСТОВ 7.136 
Общо:     35.018   1120.576 
0.52 1710 Полски път 0.954 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 30.528 
0.61 1710 Полски път 0.479 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 15.328 
0.62 1710 Полски път 0.274 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 8.768 
0.76 1710 Полски път 0.124 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 3.968 
0.77 1710 Полски път 1.104 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 35.328 
0.88 1710 Полски път 0.814 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 26.048 
0.99 4512 Отвод. канал 1.177 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 37.664 
0.103 1710 Полски път 2.177 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 69.664 
0.103 1710 Полски път 2.071 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 66.272 
0.111 1710 Полски път 1.697 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 54.304 
0.112 1710 Полски път 1.491 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 47.712 
0.114 1710 Полски път 5.727 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 183.264 
0.117 1710 Полски път 0.017 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 0.544 



Стр. 7 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.137 1710 Полски път 0.788 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 25.216 
0.168 1710 Полски път 1.061 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 33.952 
0.182 1710 Полски път 0.409 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 13.088 
0.185 1710 Полски път 0.438 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 14.016 
0.196 1710 Полски път 0.147 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 4.704 
0.250 1710 Полски път 0.554 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 17.728 
0.496 1710 Полски път 2.862 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 91.584 
0.496 1710 Полски път 3.971 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 127.072 
0.496 1710 Полски път 0.748 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 23.936 
0.497 1710 Полски път 3.928 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 125.696 
0.502 1710 Полски път 3.094 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 99.008 
0.513 1710 Полски път 4.340 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 138.88 
0.513 1710 Полски път 11.544 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 369.408 
0.589 4511 Нап. канал 0.130 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 4.16 
0.590 4511 Нап. канал 0.518 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 16.576 
0.591 4511 Нап. канал 0.453 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 14.496 
0.629 1710 Полски път 0.316 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 10.112 
0.629 1710 Полски път 1.729 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 55.328 
0.639 1710 Полски път 0.725 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 23.2 
0.647 4511 Нап. канал 0.247 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 7.904 
0.666 1710 Полски път 0.138 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 4.416 
486.64 1710 Полски път 0.024 ЕТ "НЕШО МИРАНОВ" 0.768 
Общо:     56.270   1800.64 
0.1 1710 Полски път 0.769 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 24.608 
0.2 1710 Полски път 0.673 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 21.536 
0.11 1710 Полски път 0.641 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 20.512 
0.14 1710 Полски път 2.091 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 66.912 
0.15 1710 Полски път 2.639 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 84.448 
0.27 1710 Полски път 3.187 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 101.984 
0.28 1710 Полски път 2.990 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 95.68 
0.29 1710 Полски път 2.889 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 92.448 
0.32 1710 Полски път 2.258 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 72.256 
0.37 1710 Полски път 0.670 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 21.44 
0.49 1710 Полски път 2.987 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 95.584 
0.50 1710 Полски път 8.339 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 266.848 
0.56 1710 Полски път 4.615 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 147.68 
0.56 1710 Полски път 1.709 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 54.688 
0.56 1710 Полски път 1.615 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 51.68 
0.58 1710 Полски път 4.077 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 130.464 
0.58 1710 Полски път 1.271 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 40.672 
0.60 1710 Полски път 10.336 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 330.752 
0.60 1710 Полски път 0.440 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 14.08 
0.60 1710 Полски път 0.423 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 13.536 
0.61 1710 Полски път 0.130 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 4.16 
0.61 1710 Полски път 7.044 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 225.408 
0.63 1710 Полски път 1.055 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 33.76 
0.63 1710 Полски път 0.194 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 6.208 
0.63 1710 Полски път 1.722 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 55.104 



Стр. 8 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.76 1710 Полски път 0.165 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 5.28 
0.78 1710 Полски път 4.765 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 152.48 
0.82 1710 Полски път 5.471 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 175.072 
0.82 1710 Полски път 0.604 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 19.328 
0.88 1710 Полски път 0.106 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 3.392 
0.99 4512 Отвод. канал 2.925 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 93.6 
0.110 1710 Полски път 1.552 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 49.664 
0.113 1710 Полски път 0.287 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 9.184 
0.138 1710 Полски път 3.316 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 106.112 
0.172 1710 Полски път 0.137 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 4.384 
0.218 1710 Полски път 1.838 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 58.816 
0.218 1710 Полски път 0.966 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 30.912 
0.372 1710 Полски път 0.427 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 13.664 
0.400 1710 Полски път 0.224 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 7.168 
0.400 1710 Полски път 0.327 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 10.464 
0.400 1710 Полски път 0.473 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 15.136 
0.407 4512 Отвод. канал 0.321 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 10.272 
0.407 4512 Отвод. канал 0.184 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 5.888 
0.409 4512 Отвод. канал 0.123 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 3.936 
0.414 4512 Отвод. канал 0.184 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 5.888 
0.457 1710 Полски път 0.686 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 21.952 
0.457 1710 Полски път 0.196 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 6.272 
0.487 1710 Полски път 0.427 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 13.664 
0.490 1710 Полски път 2.704 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 86.528 
0.496 1710 Полски път 0.799 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 25.568 
0.496 1710 Полски път 0.208 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 6.656 
0.506 1710 Полски път 0.312 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 9.984 
0.525 1710 Полски път 2.345 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 75.04 
0.526 1710 Полски път 0.753 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 24.096 
0.526 1710 Полски път 1.368 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 43.776 
0.541 1710 Полски път 3.241 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 103.712 
0.541 1710 Полски път 0.432 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 13.824 
0.541 1710 Полски път 2.077 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 66.464 
0.554 1710 Полски път 3.692 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 118.144 
0.556 1710 Полски път 4.334 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 138.688 
0.576 1710 Полски път 1.891 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 60.512 
0.579 1710 Полски път 1.066 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 34.112 
0.595 1710 Полски път 0.566 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 18.112 
0.599 4511 Нап. канал 0.193 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 6.176 
486.64 1710 Полски път 1.930 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 61.76 
578.50 1700 Полски път 1.074 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 34.368 
580.30 1710 Полски път 0.318 ЕТ"ВИЯЛИШКИ 90 - АНТОН ПЕНЧЕВ" 10.176 
Общо:     119.771   3832.672 
0.102 1710 Полски път 1.384 ЕТ"ДАНИ-ДАНИЕЛ ДОЧЕВ" 44.288 
Общо:     1.384   44.288 
0.88 1710 Полски път 0.631 ЗППОК "ЕДИНСТВО" 20.192 
Общо:     0.631   20.192 
0.8 1710 Полски път 3.573 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 114.336 



Стр. 9 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.12 1710 Полски път 3.132 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 100.224 
0.26 1710 Полски път 2.363 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 75.616 
0.27 1710 Полски път 2.463 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 78.816 
0.37 1710 Полски път 0.227 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 7.264 
0.45 1710 Полски път 3.917 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 125.344 
0.49 1710 Полски път 0.801 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 25.632 
0.61 1710 Полски път 2.236 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 71.552 
0.77 1710 Полски път 0.166 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 5.312 
0.89 1710 Полски път 0.238 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 7.616 
0.89 1710 Полски път 0.385 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 12.32 
0.94 1710 Полски път 0.367 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 11.744 
0.99 4512 Отвод. канал 0.404 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 12.928 
0.113 1710 Полски път 1.011 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 32.352 
0.135 1710 Полски път 1.202 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 38.464 
0.188 1710 Полски път 0.838 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 26.816 
0.513 1710 Полски път 1.978 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 63.296 
0.522 1710 Полски път 9.556 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 305.792 
0.556 1710 Полски път 0.135 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 4.32 
0.639 1710 Полски път 0.505 ИВАН ТОДОРОВ ИВАНОВ 16.16 
Общо:     35.497   1135.904 
0.457 1710 Полски път 0.505 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 16.16 
0.457 1710 Полски път 0.057 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 1.824 
0.457 1710 Полски път 0.031 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 0.992 
0.490 1710 Полски път 0.160 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 5.12 
0.490 1710 Полски път 2.029 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 64.928 
0.490 1710 Полски път 0.160 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 5.12 
0.490 1710 Полски път 0.064 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 2.048 
432.22 1710 Полски път 2.189 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 70.048 
580.30 1710 Полски път 0.042 ИСКРА ВАЛЕНТИНОВА МУХЛЯШКА 1.344 
Общо:     5.237   167.584 
0.90 1710 Полски път 0.105 ЛАСКОВИ ООД 3.36 
0.191 1710 Полски път 0.931 ЛАСКОВИ ООД 29.792 
0.666 1710 Полски път 0.819 ЛАСКОВИ ООД 26.208 
0.690 1710 Полски път 0.025 ЛАСКОВИ ООД 0.8 
Общо:     1.880   60.16 
0.93 1710 Полски път 0.793 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 25.376 
0.95 1710 Полски път 0.910 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 29.12 
0.103 1710 Полски път 1.766 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 56.512 
0.110 1710 Полски път 0.067 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 2.144 
0.119 1710 Полски път 0.147 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 4.704 
0.123 1710 Полски път 0.051 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 1.632 
0.156 1710 Полски път 0.195 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 6.24 
0.160 1710 Полски път 2.079 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 66.528 
0.172 1710 Полски път 0.279 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 8.928 
0.192 1710 Полски път 0.248 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 7.936 
0.205 1710 Полски път 0.223 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 7.136 
0.274 1710 Полски път 0.501 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 16.032 
0.457 1710 Полски път 0.692 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 22.144 



Стр. 10 от 11 
 
Враца-3000                                                     тел.  092/64-93-28                                                                          
бул.Хр.Ботев-78,ет.1                                       факс 092/64-93-29                 
odzg_vraca@mzh.government.bg                                               
 

 

0.517 1710 Полски път 0.506 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 16.192 
0.602 4511 Нап. канал 1.397 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 44.704 
0.607 4511 Нап. канал 0.475 МИЛЧО ПЪРВАНОВ ДАНОВ 15.2 
Общо:     10.329   330.528 
0.77 1710 Полски път 0.968 НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ БОЯНКИНСКИ 30.976 
0.225 1710 Полски път 0.516 НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ БОЯНКИНСКИ 16.512 
Общо:     1.484   47.488 
0.8 1710 Полски път 1.075 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 34.4 
0.11 1710 Полски път 0.128 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 4.096 
0.11 1710 Полски път 0.746 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 23.872 
0.26 1710 Полски път 2.985 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 95.52 
0.37 1710 Полски път 0.867 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 27.744 
0.45 1710 Полски път 3.197 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 102.304 
0.48 1710 Полски път 0.019 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 0.608 
0.52 1710 Полски път 0.253 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 8.096 
0.62 1710 Полски път 0.307 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 9.824 
0.62 1710 Полски път 0.239 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 7.648 
0.65 1710 Полски път 1.634 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 52.288 
0.65 1710 Полски път 0.154 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 4.928 
0.66 1710 Полски път 1.276 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 40.832 
0.69 4511 Нап. канал 0.158 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 5.056 
0.94 1710 Полски път 0.096 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 3.072 
0.95 1710 Полски път 1.894 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 60.608 
0.109 1710 Полски път 1.641 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 52.512 
0.110 1710 Полски път 2.348 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 75.136 
0.116 1710 Полски път 0.012 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 0.384 
0.137 1710 Полски път 2.292 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 73.344 
0.147 1710 Полски път 1.327 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 42.464 
0.250 1710 Полски път 0.453 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 14.496 
0.279 4511 Нап. канал 0.368 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 11.776 
0.372 1710 Полски път 0.526 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 16.832 
0.409 4512 Отвод. канал 0.241 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 7.712 
0.576 1710 Полски път 0.135 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 4.32 
582.42 1710 Полски път 0.713 ПЛАМЕН ГЕОРГИЕВ МАТИНСКИ 22.816 
Общо:     25.084   802.688 
0.45 1710 Полски път 1.040 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 33.28 
0.92 1710 Полски път 0.366 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 11.712 
0.95 1710 Полски път 0.544 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 17.408 
0.110 1710 Полски път 0.452 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 14.464 
0.124 1710 Полски път 0.428 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 13.696 
0.135 1710 Полски път 0.440 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 14.08 
0.148 1710 Полски път 0.276 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 8.832 
0.647 4511 Нап. канал 0.068 СЕРГЕЙ ДИМИТРОВ ВИТКИН 2.176 
Общо:     3.614   115.648 
 
ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището 
на гр. Бяла Слатина, ЕКАТТЕ 07702, общ. Бяла Слатина, обл. Враца се заплащат от 




